



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ผบพ.ขม.2(ขต.)011/2559

รายละเอียด :	กฟข.ขม.2 ต้องการจัดซื้อวัสดุขาดแคลนจำนวน 63 รายการตามอนุมัติ น.1 ขม.2 (กส.) 1317/2558 ลว. 8 เม.ย. 2559
ระยะเวลาขายแบบ :	11 เมษายน 2559 ถึง 11 เมษายน 2559
เวลาที่ขายแบบ :	13:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ อาคารอำนวยการ ศูนย์บ้านพักข้าราชการ ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่
วันที่ยื่นซอง :	11 เมษายน 2559
เวลาที่ยื่นซอง :	13:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ อาคารอำนวยการ ศูนย์บ้านพักข้าราชการ ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่
วงเงินงบประมาณ :	419,226.02 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	- บาท
ราคาค่าแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	11 เมษายน 2559
เวลาที่เปิดซอง :	16:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ อาคารอำนวยการ ศูนย์บ้านพักข้าราชการ ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่
จำนวน :	419,226.02 รายการ
โทรศัพท์ : 053896121	Fax : 053896122 E-mail : kulisara.cha@pea.co.th
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	-
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25590411114851953_ปปข..pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : กุลิสรา ชัยวงศ์ E-mail : kulisara.cha@pea.co.th

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้าง

1. โครงการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟของ ผกส.ภฟง.ขม.2
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 448,571.84 บาท
 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ที่ น.1 ขม.2(กส.)131 7/2559 ลงวันที่ 8 เมษายน 2559
- รายการอุปกรณ์

ลำดับ	รหัสวัสดุ	คำอธิบายวัสดุ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม สินค้า (ไม่ รวม	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1020440106	แหวนตีเหล็กมโซ่ 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลาง 22 มม.	39	อัน	4.92	191.88	5.26	205.31
2	1020440106	หัวรัดสายเคเบิลสำหรับเคเบิลประเภทชนิดไฟฟ้าชนิดที่ 183	183	อัน	28.20	5,160.60	30.17	5,521.84
3	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัศมีขนาด 52x52x4.5 มม.เส้น	904	อัน	3.32	3,001.28	3.55	3,211.37
4	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป นอก.	34	อัน	2.10	71.40	2.25	76.40
5	1010180001	นัทรูปทรงแปดเหลี่ยม 16 คืบ 582	52	อัน	26.50	1,378.00	28.36	1,474.46
6	1040000001	ลวดไฟฟ้า 20-21 เควี 10 กิโลโอมป์	6	ชุด	3,088.00	18,528.00	3,304.16	19,824.96
7	1010140003	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x300 มม.	480	ชุด	43.40	20,832.00	46.44	22,290.24
8	1080040002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 มม. นอก.216	84	ท่อน	51.30	4,309.20	54.89	4,610.84
9	1020410002	หลอดต่อสายชนิดบีบี ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ค.มม.	206	อัน	5.86	1,207.16	6.27	1,291.66
10	1010210102	สายเคเบิล ยาว 2,000 มม.	1	ชุด	298.00	298.00	318.86	318.86
11	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) นอก.227	12	ลูก	19.90	238.80	21.29	255.52
12	1030130002	น็อต 4x200 มม.(4x8")แบบหลังอื่น	3	ก้าน	191.00	573.00	204.37	613.11
13	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	146	ชุด	16.20	2,365.20	17.33	2,530.76
14	1020400001	หลอดต่อสายชนิดบีบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 35 ค.มม.	2	อัน	18.00	36.00	19.26	38.52
15	1030030103	ลูกถ้วยยึด โอมแบบ ง (แบบ 54-4) นอก.280	12	ลูก	102.00	1,224.00	109.14	1,309.68
16	1010230201	กราวด์วอร์มเกล็ดบี สำหรับเสาอากาศ	36	ชุด	152.00	5,472.00	162.64	5,855.04
17	1020420104	หางปลา เสาฐานมาตรฐานขนาด สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ค.มม.	150	อัน	15.60	2,340.00	16.69	2,503.80
18	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	211	ชุด	13.80	2,911.80	14.77	3,115.63
19	1020440112	เหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบ	22	อัน	1,030.00	22,660.00	1,102.10	24,246.20
20	1020330001	สเคอร์รี่เกล็ดบีหรือเกล็ดบีไฮโกล สำหรับสายเมน	3	อัน	180.00	540.00	192.60	577.80
21	1020330000	สเคอร์รี่เกล็ดบีหรือเกล็ดบีไฮโกล สำหรับสายเมน	6	อัน	120.00	720.00	128.40	770.40
22	1040000000	ลวดไฟฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลโอมป์	18	ชุด	2,373.00	42,714.00	2,539.11	45,703.98
23	1040020005	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 200 แอมป์ คืบ 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	6	อัน	80.00	480.00	85.60	513.60
24	1010140002	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x250 มม.	2	ชุด	36.80	73.60	39.38	78.75
25	1040030006	พิวส์ลึงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	6	เส้น	32.80	196.80	35.10	210.58
26	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. นอก.216	4	ท่อน	59.80	239.20	63.99	255.94
27	1020420102	หางปลา เสาฐานมาตรฐานขนาด สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ค.มม.	12	อัน	7.23	86.76	7.74	92.83
28	1040020002	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ คืบ 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	7	อัน	60.00	420.00	64.20	449.40
29	1020330100	สเคอร์รี่เกล็ดบี สำหรับสายเมนอลูมิเนียม 25-50 ค.มม. สายแยก	9	ชุด	83.70	753.30	89.56	806.03
30	1040030002	พิวส์ลึงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮโดร	2	เส้น	30.75	61.50	32.90	65.81
31	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.นอก.386	3	ม้วน	5.64	16.92	6.03	18.10
32	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ค.มม.	8	อัน	17.20	137.60	18.40	147.23
33	1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบีแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 50-95	4	อัน	7.50	30.00	8.03	32.10
34	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	32	ชุด	17.70	566.40	18.94	606.05
35	1030330100	HOTLINE CLAMP MAIN AL 25-50 SQ.MM.	3	อัน	105.10	315.30	112.46	337.37
36	1040020004	เอชอาร์ซีพิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ คืบ 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	21	อัน	80.00	1,680.00	85.60	1,797.60
37	1020260100	ปรี่ฟอร์มเข้าปลายสาย สำหรับเคเบิลอากาศ 33 เควี อลูมิเนียม 50	48	ชุด	138.00	6,624.00	147.66	7,087.68
38	1020440107	หัวรัดสายเคเบิลอากาศ 22 เควี.50-95 ค.มม.33 เควี.50 ค.มม.	6	อัน	13.30	79.80	14.23	85.39
39	1020440111	หัวรัดสายสะพานสำหรับลูกถ้วยแยกสายไฟฟ้าพอร์ชเลน	11	อัน	25.80	283.80	27.61	303.67
40	1020010002	สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ค.มม. นอก.85	130	เมตร	21.30	2,769.00	22.79	2,962.83
41	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ค.มม. นอก.404	2100	เมตร	27.40	57,540.00	29.32	61,567.80
42	1020180004	เทปไฟฟ้ายางซิลิโคนหลอมตัวเอง ม้วนขนาด 25.4 มม.x9 ม.	5	ม้วน	245.00	1,225.00	262.15	1,310.75

43	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอุณหภูมิเนียม ขนาด 50	6	อัน	23.40	140.40	25.04	150.23
44	1020440000	เคเบิลสเปเซอร์ ชนิดโพลีเอทิลีน สำหรับสายเคเบิลอากาศ 22-33 เควี	745	ชุด	192.00	143,040.00	205.44	153,052.80
45	1020180003	เหล็กรูปพรรณเหล็กฉากขนาด 3/4"x30"	558	ม้วน	46.80	26,114.40	50.08	27,942.41
46	1030110002	สตรนเคเบิลแบบตรงอุณหภูมิเนียม 120 ค.ม.ม.อุณหภูมิเนียมแกนเหล็ก 95	69	ชุด	160.00	11,040.00	171.20	11,812.80
47	1020440102	สายเคเบิลสเป็ค 3 คิว	3	ชุด	57.90	173.70	61.95	185.86
48	1020410007	หลอดต่อสายชนิดบีบี ไม้รับแรงดึงสายอุณหภูมิเนียม 185 ค.ม.ม.	18	อัน	17.90	322.20	19.15	344.75
49	1020440103	ห่วงแขวนเคเบิลสเป็ค	3	อัน	12.80	38.40	13.70	41.09
50	1020440105	เหล็กคานเคเบิลอากาศทางตรง	3	อัน	243.00	729.00	260.01	780.03
51	1030010002	ลูกถ้วยโกลนไฟฟ้า 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอาร์ค	22	ชุด	711.00	15,642.00	760.77	16,736.94
52	1020440108	ห่วงรัดสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 120-185 ค.ม.ม. 33 เควี 95-120	11	อัน	25.80	283.80	27.61	303.67
53	1040030000	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 1 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจ	2	เส้น	28.30	56.60	30.28	60.56
54	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	5	ชุด	37.40	187.00	40.02	200.09
55	1030140011	ทิมเบิ้ลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	135	อัน	26.00	3,510.00	27.82	3,755.70
56	1020400002	หลอดต่อสายชนิดบีบี รับแรงดึงสายอุณหภูมิเนียม 50 ค.ม.ม.	12	อัน	9.18	110.16	9.82	117.87
57	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	2	ชุด	26.60	53.20	28.46	56.92
58	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	40	ชุด	33.40	1,336.00	35.74	1,429.52
59	1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	83	ชุด	48.20	4,000.60	51.57	4,280.64
60	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	12	ชุด	52.40	628.80	56.07	672.82
61	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	51	ชุด	22.10	1,127.10	23.65	1,206.00
62	1040020000	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 32-36 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 0 หรือ 1 หรือ บี	6	อัน	38.80	232.80	41.52	249.10
63	1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบีแบบสายเข้าอุณหภูมิเนียม 25-50 ค.ม.ม.สาย	23	อัน	4.72	108.56	5.05	116.16
รวมเป็นเงิน (สิบแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)								448,571.84

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ รณก.(อ) ลว.22 มี.ค.2559

เรื่องกำหนดราคามาตรฐานพัสดุงบประมาณและราคากลางพัสดุ ประจำปี 2559 ครั้งที่ 1

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิศิษฐ์ วงศ์จิรวกุล รวณ.กฟผ.ช.ม.2

5.2 นายชาญวุฒิ วงศ์สวัสดิ์ นย.กส.กฟผ.ช.ม.2